
IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

 

 

 

 

  

Zadavatel: 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně
 

 
 

Projektant: 

RAVAL projekt v.o.s 

Poznámka: ..  ..  ...... ; ... !  ........  ............  

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Cenové a technické podmínkv. 

 

Strana 1 z 45  

Cena bez DPH 
    

407 062,35 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 15,00% 

  

Základ daně 

407 062,35 

0,00 

Výše daně 85 483,09 0,00 

¡Cena s DPH  

V CZK 
 

492 545,00 
 

 

REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 

Stavba: 

Projekt 
Filipíny interiér a technologie, Zoologická a botanická zahrada města Plzně vicepráce 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 

Datum: 31.08.2018 

Uchazeč: 

SILBA - Elstav s.r.o, 
IČ: 64358844 

DIČ: CZ64358844 



Kód: 

Stavba: 

1
 REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

RAV87 

Projekt Filipíny interiér a technologie, Zoologická a botanická zahrada města Plzně vicepráce
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Místo: 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně 

SILBA - ELstav s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
31.08.2018 RAVAL 

projekt v.o.s. 1 Zadavatel: ; 

Uchazeč: 

Objekt, Soupis prací 

f: Náklady stavby celkem 

RAV8701 Hlavní objekt 

RAV8702 Expozice Mangrove 

RAV8703 Expozice Varani 

RAV8704 Expozice Želvy 

RAV8705 Motýlí dům 

RAV8706 Expozice krokodýli 

RAV8710 D.1.4.C Elektroinstalace 

RAV8711 D.1.4.d Zdravotní technika 

RAV8714 D.1.5.b Techologie výroby omonitické vody 

RAV8715 D.1.5. c Technologie filtrace vody 

RAV8716 D.1.5. d Sklenářské práce 

RAV8718 VON 
 

407 062,35 492 545,00  

95 330,00 115 349,30 STA 

1 728,00 2 090,88 STA 

22 598,00 27 343,58 
 

31 002,96 37 513,58 
 

4 300,00 5 203,00 
 

149 416,39 180 793,83 STA 

119 475,00 144 564,75 
 

4 246,00 5 137,66 STA 

-2 478,00 -2 998,38 STA 

-20 586,00 -24 909,06 
 

32 030,00 38 756,30 
 

-30 000,00 -36 300,00 
 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 


